

FORM A**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
M/S. SHRI DIYA PROJECTS PRIVATE LIMITED**

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of Corporate Debtor	M/s. Shri Diya Projects Private Limited
2. Date of incorporation of Corporate Debtor	07.09.2010
3. Authority under which Corporate Debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, (Bangalore) under Companies Act, 1956/ 2013
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	U70109KA2010PTC055085
5. Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor	Regd Add.: No.180, I Floor, 8th Cross, 14th Main Road, 6th Sector, HSR Layout, Bangalore. KA560102 IN
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	21st April, 2022 (Order was received on 30/04/2022)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	27.10.2022
8. Name and Registration number of the insolvency professional acting as Interim Resolution Professional	Amarpal Reg. No.: IBB/MPA-01/IP-P01584/2018-19/12411
9. Address & email of the interim resolution professional, as registered with the board	C-2, Plot no. 50, Gyan Khand -2, Indrapuram, Ghaziabad, Uttar Pradesh -201014 Email: amarpal@icai.org
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional	No. 26, Dr DVG Road, Basavanagudi, Bengaluru- 560004 E-mail: cirp.shrirdiya@gmail.com
11. Last date for submission of claims	14.05.2022
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional	Allottee under real estate project
13. Names of insolvency professionals identified to act as authorised representative of creditors in a class (three names for each class)	1. Mr. T. Narayana Swamy Reg. No.: IBB/MPA-002/IP-N01078/2020-2021/13427 2. Mr. Haralahalli Shekarappa Chadraserkar Reg. No.: IBB/MPA-001/IP-P-02484/2021-22/13177 3. Mr. Naresh Kumar Tailor Reg. No.: IBB/MPA-001/IP-P-02668/2021-2022/14063
14. (a) Relevant forms available at (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Weblink: https://ibbi.gov.in/home/downloads (b) The Insolvency and Bankruptcy Board of India (IBBI) 7th Floor, Mayur Bhawan, Shankar Market, Connaught Circus, New Delhi -110001

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Bengaluru Bench has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of the M/s. Shri Diya Projects Private Limited on 21st April, 2022 (Order was received on 30/04/2022)

The creditors of M/s. Shri Diya Projects Private Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 14th May, 2022 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The proof of claims is to be submitted by way of the following specified forms :

- Form B – Proof of claims by Operational Creditors except workmen and employees
- Form C – Proof of claims by Financial creditors
- Form CA – Proof of Claims by Financial Creditors being allottees in a class (Homebuyers or Allottees)
- Form D – Proof of claims by Workmen and/or employees Financial creditors
- Form E – Proof of claims by Authorised Representative of workmen and employees
- Form F – Proof of claims by Creditors (other than operational Creditors and Financial creditors)

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class [Allottee under real estate project] in Form CA].

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-

Amarpal

Date: 01.05.2022 Interim Resolution Professional for M/s. Shri Diya Projects Private Limited
Place: Bengaluru Reg. No.: IBB/MPA-01/IP-P01584/2018-2019/12411



PA - Financial Express dated - 01.05-2022 - Bengaluru

PA- dated- 01.05.2022 - Bengaluru - Kannad Language - Varsha Bharti

ಫಾರ್ಮ್ ಎ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ [ಭಾರತದ ದಿವಾಳತನ ಮತ್ತು ಪಾಪರಿಕೆ ಮಂಡಳಿಯ ನಿಬಂಧನೆಗಳು-2016 (ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳ ದಿವಾಳತನ ನಿರ್ಣಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ರ ನಿಬಂಧನೆ 6ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ]	
ಮೆಸರ್ಸ್ ಶ್ರೀ ದಿಯಾ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸಾಲಗಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ	
ಸೂಕ್ತ ವಿವರಗಳು	
1. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ಹೆಸರು	ಮೆಸರ್ಸ್ ಶ್ರೀ ದಿಯಾ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ನೋಂದಣಿ ದಿನಾಂಕ	07.09.2010
3. ಯಾವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಡಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರು ನೋಂದಣಿಯಾಗಿದ್ದಾರೆ	ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಆಫ್ ಕಂಪನೀಸ್ (ಬೆಂಗಳೂರು), ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 1956/2013ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ
4. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ಸಂಖ್ಯೆ/ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಲಯಬಿಲಿಟಿ ಐಡೆಂಟಿಫಿಕೇಶನ್ ನಂ.	U70109KA2010PTC055085
5. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಚೇರಿ (ಇದ್ದಲ್ಲಿ) ಅದರ ವಿಳಾಸ	ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ನಂ. 180, ಪೊದಲ ಮಹಡಿ, 8ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 14ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಸೆಕ್ಷರ್, ಎಚ್‌ಎಸ್‌ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ 560102 ಭಾರತ.
6. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ದಿವಾಳತನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಆರಂಭದ ದಿನಾಂಕ	21ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2022 (ಆದೇಶವನ್ನು 30/04/2022ರಂದು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ)
7. ಸಮಾಪನಾ ನಿರ್ಣಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುವ ಅಂದಾಜು ದಿನಾಂಕ	27.10.2022
8. ಮಧ್ಯಂತರ ನಿರ್ಣಯ ವೃತ್ತಿಪರರಾಗಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಮಾಪನಾ ವೃತ್ತಿಪರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಮರ್ಪಾಲ್ Reg. No.: IBB/PA-01/IP-P01584/2018-19/12411
9. ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದಂತೆ ಮಧ್ಯಂತರ ನಿರ್ಣಯ ವೃತ್ತಿಪರರಾಗಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಮಾಪನಾ ವೃತ್ತಿಪರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಸಿ-2 ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 50, ಜ್ಞಾನಖಂಡ-2, ಇಂದಿರಾಪುರಂ, ಗಾರ್ಹಿಯಾಬಾದ್, ಉತ್ತರ ಪ್ರದೇಶ- 201014 ಇ-ಮೇಲ್: amarpal@icai.org
10. ಮಧ್ಯಂತರ ನಿರ್ಣಯ ವೃತ್ತಿಪರರಾಗಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಮಾಪನಾ ವೃತ್ತಿಪರರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	ನಂ. 26, ಡಾ.ಡಿವಿಜಿ ರಸ್ತೆ, ಬಸವನಗುಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560004 ಇ-ಮೇಲ್: Cirp.shridiya@gmail.com
11. ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳ ಸಲ್ಲಿಕೆಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	14.05.2022
12. ಮಧ್ಯಂತರ ಸಮಾಪನಾ ವೃತ್ತಿಪರರು ದೃಢೀಕರಿಸಿದಂತೆ ಸೆಕ್ಷನ್ 21, ಉಪ ಸೆಕ್ಷನ್ 6(ಎ) ಕ್ಲಾಸ್ (ಬಿ) ಅನ್ವಯ ಸಾಲಗಾರರ ವರ್ಗಗಳು	ರಿಯಲ್ ಎಸ್ಟೇಟ್ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾದವರು
13. ಒಳಿತಿ ವರ್ಗದ ಸಾಲಗಾರರ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳಾಗಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಅಧಿಕಾರ ನೀಡಲಾದ ಸಮಾಪನಾ ವೃತ್ತಿಪರರ ಹೆಸರು (ಪ್ರತಿ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಮೂವರು)	1. ಶ್ರೀ ನಾರಾಯಣಸ್ವಾಮಿ ನೋಂದಾಯಿತ ಸಂಖ್ಯೆ: IBB/PA-002/IP-N01078/2020-2021/13427 2. ಶ್ರೀ ಮರಳಹಳ್ಳಿ ಶೇಕರತ್ನ ಪಂಥಶೇಖರ IBBI/PA-001/IP-P-02484/2021-2022/13177 3. ಶ್ರೀ ನರೇಶ್ ಕುಮಾರ್ ಟೈಲರ್ IBBI/PA-001/IP-P02668/2021-2022/14063
14. (ಎ) ಸೂಕ್ತ ನಮೂನೆಗಳು (ಬಿ) ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯ ವಿವರಗಳು ಇಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯ:	ಎ). ವೆಬ್‌ಲಿಂಕ್: https://ibbi.gov.in/home/downloads ಬಿ). ಭಾರತದ ದಿವಾಳತನ ಮತ್ತು ಪಾಪರಿಕೆ ಮಂಡಳಿ (ಐಬಿಐಐ) 7ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಯೂರ ಭವನ, ಶೇಖರ್ ಮಾರ್ಕೆಟ್, ಕನಾತ್ ಸರ್ಕಸ್, ನವದೆಹಲಿ-110001

ಈ ಮೂಲಕ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರುವುದೇನೆಂದರೆ ಮೆಸರ್ಸ್ ಶ್ರೀ ದಿಯಾ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಮಾಪನಾ ನಿರ್ಣಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಆರಂಭಿಸಲು ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನುಗಳ ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ (ಎನ್‌ಸಿಎಲ್‌ಟಿ), ಬೆಂಗಳೂರು ತಾ. 21ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2022ರಂದು ಆದೇಶ ನೀಡಿದೆ (ಆದೇಶದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಐಆರ್‌ಪಿ 30-04-2022ರಂದು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ್ದಾರೆ). ಮೆಸರ್ಸ್ ಶ್ರೀ ದಿಯಾ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಎಲ್ಲ ಹಕ್ಕುದಾರರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು 14ನೇ ಮೇ 2022ರ ಮೊದಲು ಮಧ್ಯಂತರ ನಿರ್ಣಯ ವೃತ್ತಿಪರರಿಗೆ ಎಂಟ್ರಿ 10ರ ಎದುರು ನಮೂದಿಸಿರುವ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಈ ಕೆಳಗಿನ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿದ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು:

ಫಾರ್ಮ್ ಜಿ- ಕೆಲಸಗಾರರು ಉದ್ಯೋಗಿಗಳು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಸಾಲದಾರರು ಕ್ಲೇಮ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಪುರಾವೆ
ಫಾರ್ಮ್ ಸಿ- ಹಣಕಾಸು ಸಾಲಗಾರರ ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳ ಸಲ್ಲಿಕೆಗೆ ಪುರಾವೆ
ಫಾರ್ಮ್ ಸಿಎ- ಒಂದು ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾದವರಿಗಿರುವ ಹಣಕಾಸು ಸಾಲದಾರರು (ಗೃಹ ಖರೀದಿದಾರರು ಅಥವಾ ಹಂಚಿಕೆಯಾದವರು)
ಫಾರ್ಮ್ ಡಿ- ಕೆಲಸಗಾರರು ಮತ್ತು/ ಅಥವಾ ಉದ್ಯೋಗಿ ಹಣಕಾಸು ಸಾಲದಾರರು ಕ್ಲೇಮ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಪುರಾವೆ
ಫಾರ್ಮ್ ಇ- ಕೆಲಸಗಾರರು ಮತ್ತು ಉದ್ಯೋಗಿಗಳ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳು ಕ್ಲೇಮ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಪುರಾವೆ
ಫಾರ್ಮ್ ಎಫ್- ಸಾಲದಾರರು ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಪುರಾವೆ (ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಸಾಲದಾರರು ಮತ್ತು ಹಣಕಾಸು ಸಾಲದಾರರನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)
ಎಂಟ್ರಿ ನಂ. 12ರಲ್ಲಿ ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಿದಂತೆ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಹಣಕಾಸು ಸಾಲದಾರರು, ತಮ್ಮ ವರ್ಗದ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ತಮ್ಮ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ಎಂಟ್ರಿ ನಂ. 13ರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಮೂವರು ದಿವಾಳತನ ವೃತ್ತಿಪರರಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು (ರಿಯಲ್ ಎಸ್ಟೇಟ್ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾದವರು ನಮೂನೆ ಸಿಎ ಯಲ್ಲಿ)
ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳಿಗೆ ತಪ್ಪು ಅಥವಾ ತಪ್ಪುದಾರಿಗೆಳೆಯುವಂಥ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದಲ್ಲಿ ದಂಡ ವಿಧಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸಹಿ/-
ಅಮರ್ಪಾಲ್

ದಿನಾಂಕ: 01.05.2022 ಮೆಸರ್ಸ್ ಶ್ರೀ ದಿಯಾ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಮಧ್ಯಂತರ ನಿರ್ಣಯ ವೃತ್ತಿಪರರು
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ನೋಂದಾಯಿತ ಸಂಖ್ಯೆ: IBB/PA-01/IP-P01584/2018-19/12411

